



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

JYSK RECYCLING A/S
BØGSTEDVEJ 47, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2021

Mogens Krabbe Riisager

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jysk Recycling A/S Bøgstedvej 47 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 28 47 78 21 Stiftet: 23. december 2004 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ida Elisabeth Krabbe Riisager Mogens Riisager Jan Zschiesche
Direktion	Mogens Riisager
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 23 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i affaldshåndtering, herunder sortering, handel og transport.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 389 tkr., idet dette forventes udnyttet enten af selskabet selv eller i sambeskatningen over en periode på 3-5 år.

Anvendelsen er forbundet med høj grad af usikkerhed om opnåelse af de forventede resultater. Årets resultat nedbringer i noget omfang den omtalte risiko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 282 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen har udvidet aktivitet i regnskabsåret 2020, hvilket har medført en positive udvikling i 2020. Med udgangspunkt i udviklingen i aktivitet, forventes overskud for selskabet i 2021.

Ledelsen har sikret, at koncernen samlet set har den nødvendige likviditet til at gennemføre det kommende års budgetterede drift. Tilknyttede virksomheder har givet tilsagn om, at disse ikke kræver afvikling af gæld før selskabets likviditet, tillader dette.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.834.773	2.123.590
Personaleomkostninger.....	1	-2.091.503	-2.133.461
Af- og nedskrivninger.....		-346.948	-337.987
DRIFTSRESULTAT		396.322	-347.858
Andre finansielle indtægter.....		3.787	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-37.329	-79.513
RESULTAT FØR SKAT		362.780	-427.371
Skat af årets resultat.....	3	-81.111	89.150
ÅRETS RESULTAT		281.669	-338.221
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		281.669	-338.221
I ALT		281.669	-338.221

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		249.442	335.830
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	249.442	335.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		505.663	552.985
Materielle anlægsaktiver.....	5	505.663	552.985
ANLÆGSAKTIVER.....		755.105	888.815
Råvarer og hjælpematerialer.....		500.028	509.855
Varebeholdninger.....		500.028	509.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		338.285	248.306
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.625	0
Udsudte skatteaktiver.....		389.180	470.291
Andre tilgodehavender.....		27.337	4.046
Periodeafgrænsningsposter.....		52.840	41.893
Tilgodehavender.....		813.267	764.536
Likvide beholdninger.....		790.406	17.194
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.103.701	1.291.585
AKTIVER.....		2.858.806	2.180.400
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		295.118	13.449
EGENKAPITAL.....		795.118	513.449
Anden gæld.....		94.562	37.745
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	94.562	37.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		259.277	331.135
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		744.604	864.298
Anden gæld.....		965.245	433.773
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.969.126	1.629.206
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.063.688	1.666.951
PASSIVER.....		2.858.806	2.180.400
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	13.449	513.449
Forslag til resultatdisponering.....		281.669	281.669
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	295.118	795.118

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6	
Løn og gager.....	1.895.887	1.914.909	
Pensioner.....	110.537	104.287	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.674	15.517	
Andre personaleomkostninger.....	75.405	98.748	
	2.091.503	2.133.461	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.446	56.797	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.883	22.716	
	37.329	79.513	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	81.111	-89.150	
	81.111	-89.150	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		479.443	
Kostpris 31. december 2020.....		479.443	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		143.613	
Årets afskrivninger		86.388	
Afskrivninger 31. december 2020.....		230.001	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		249.442	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		4.544.560	
Tilgang.....		225.238	
Afgang.....		-67.000	
Kostpris 31. december 2020.....		4.702.798	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		3.991.575	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-61.107	
Årets afskrivninger		266.667	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		4.197.135	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		505.663	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	94.562	0	0	37.745	
	94.562	0	0	37.745	

Eventualposter mv.

7

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 300 tkr. for det kommende regnskabsår. Lejeforpligtelsen i den uopsigelige del af kontrakten udgør 150 tkr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med årlig leje på 144 tkr.

Kaution

Selskabet har kautioneret for M.K.R. A/S og Mogens Riisager Holding A/S' engagement med Jyske Bank A/S. De nævnte virksomheders engagement pr. 31. december 2020 udgør i alt 825 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mogens Riisager Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt for M.K.R. A/S' gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på 300 tkr. med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 tkr. pr. 31. december 2020. Selskabet har i 2016 overdraget et aktiv omfattet af dette pant til søsterselskabet M.K.R. A/S. Pantet er på tidspunktet for regnskabsafslutningen ikke relaxeret vedrørende den foretagne overdragelse.

Til sikkerhed for samme er der afgivet virksomhedspant på 1.500 tkr. med sikkerhed i anlægsaktiver, tilgodehavender, varebeholdninger mv., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.621 tkr. pr. 31. december 2020.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

9

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 389 tkr., idet dette forventes udnyttet enten af selskabet selv eller i sambeskatningen over en periode på 3-5 år.

Anvendelsen er forbundet med høj grad af usikkerhed om opnåelse af de forventede resultater.
